

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2019

Nº 16/36-3C

Иркутск

О проекте закона Иркутской области № ПЗ-365 «О внесении изменения в статью 2 Закона Иркутской области «О внесении изменения в часть 1 статьи 2 Закона Иркутской области «О налоге на имущество организаций»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

отклонить проект закона Иркутской области № ПЗ-365 «О внесении изменения в статью 2 Закона Иркутской области «О внесении изменения в часть 1 статьи 2 Закона Иркутской области «О налоге на имущество организаций».

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

С.М. Сокол

ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 2 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 1 СТАТЬИ 2 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ОРГАНИЗАЦИЙ»

Статья 1

Внести в статью 2 Закона Иркутской области от 16 мая 2018 года № 30-O3 «О внесении изменения в часть 1 статьи 2 Закона Иркутской области «О налоге на имущество организаций» изменение, исключив слова «, но не ранее дня вступления в силу закона Иркутской области о внесении соответствующих изменений в Закон Иркутской области от 18 декабря 2017 года № 98-О3 «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»».

Статья 2

Настоящий	Закон	вступает	В	силу	после	дня	его	официального
опубликования.								

Губернатор

Иркутской области

С.Г. Левченко

г. Иркутск	
«»	2018 года
№	